MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 30/2025 - DRG/BRA/IFSP DE 2 DE ABRIL DE 2025

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de 8
de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015, e considerando o que consta do Processo 23312.001777.2024-
59, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores Daniel Gandia (**558**), Henrique Jose Dorigo
(**322**) e Sergio Ricardo Pacheco (**138**) para consBtuir a equipe de apoio para o pregão
eletrônico nº 90206/2025, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada para a
prestação dos serviços conBnuados de manutenção predial prevenBva e correBva dos sistemas
elétricos, hidrossanitários, dos equipamentos e das instalações (Processo SUAP
23312.001777.2024-59).

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de publicação e tem vigência até 22 de
julho de 2025.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista
Publicado no síBo insBtucional em 02/04/2025

Código Verificador:
Código de AutenBcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 02/04/2025 14:51:22.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 02/04/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hOps://suap.ifsp.edu.br/autenBcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

924056
94bQa2e45

PORTARIA Nº 30/2025 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: